
 
 

UCHWAŁA NR 673/23 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2023 (13) 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.1))  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 345/XXXIII/22 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 20232) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
112.295.446,74 zł zastępuje się w kwotą 113.082.261,74 zł (zwiększenie o kwotę 786.815 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. Dochody bieżące kwotę 103.532.397,74 zł zastępuje się kwotą 104.319.212,74 zł (zwiększenie 
o kwotę 786.815 zł), z tego: 

a) w pkt. 7) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110) kwotę 3.722.993,44 zł 
zastępuje się kwotą 4.202.116,44 zł (zwiększenie  o kwotę 479.123 zł); 

b) w pkt. 8) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej (§2120) kwotę 265.752 zł zastępuje się kwotą 
265.509 zł (zmniejszenie  o kwotę 243 zł); 

c) w pkt. 9) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 
(§2130) kwotę 5.135.626 zł zastępuje się kwotą 5.391.139 zł (zwiększenie 255.513 zł); 

d) w pkt. 20) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (§2100) kwotę 266.650 zł zastępuje się kwotą 319.072 zł (zwiększenie 
o kwotę 52.422 zł);  

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1693  i 1872. 
2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 359/XXXVI/23  Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 22 lutego 

2023 roku, uchwałą Nr 580/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 8 marca 2023 roku, uchwałą Nr 366/XXXVIII/23 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 marca 2023 roku, uchwałą Nr 584/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 
31 marca 2023 roku, uchwałą Nr 373/XL/23 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 kwietnia 2023 roku, uchwałą 
Nr 604/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 17 maja 2023 roku, uchwałą Nr 385/XLI/23 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 15 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr 619/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 czerwca 
2023 roku, uchwałą Nr 634/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 9 sierpnia 2023 roku, uchwałą Nr 404/XLII/23 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 13 września 2023 roku, uchwałą Nr 660/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 
27 września 2023 roku  i uchwałą Nr 410/XLIII/23 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 25 października 2023 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 6982



2) w ust. 2. Dochody majątkowe w kwocie 8.763.049 zł pozostają bez zmian. 

2. w § 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
131.182.553,44 zł zastępuje się kwotą 131.969.368,44 zł (zwiększenie o kwotę 786.815 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. Wydatki bieżące kwotę 101.404.994,44 zł zastępuje się kwotą 102.191.809,44 zł (zwiększenie 
o kwotę 786.815 zł), z tego: 

a) w pkt. 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§3020, §3030, §3040, §3050, §3110, §3119, §3240) 
kwotę 5.306.627 zł zastępuje się kwotą 5.311.543 zł (zwiększenie  o kwotę 4.916 zł); 

b) w pkt. 3) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§4010, §4017, §4019, §4020, §4170, §4177, §4179, 
§4740, §4750 §4790, §4797, §4799, §4840) kwotę 48.916.406 zł zastępuje się kwotą 49.406.339 zł 
(zwiększenie o kwotę 489.933 zł); 

c) w pkt. 5) wydatki pochodne od wynagrodzeń (§4110, §4117, §4119, §4120, §4127, §4129, §4710, 
§4717, §4719, §4780, §4850) kwotę 10.017.380 zł zastępuje się kwotą 10.102.017 zł (zwiększenie 
o kwotę 84.637 zł); 

d) w pkt. 7) pozostałe wydatki bieżące kwotę 28.031.465,44 zł zastępuje się kwotą 28.238.794,44 zł 
(zwiększenie  o kwotę 207.329 zł). 

2) w ust. 2. Wydatki majątkowe w kwocie  29.777.559 zł pozostają bez zmian. 

3. w § 3.  

1) 1. PLANOWANY DEFICYT BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO pozostaje  bez zmian w kwocie 
18.887.106,70 zł i planuje się go pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 18.615.053,01 zł 
oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (§ 906) w kwocie 272.053,69 zł. 

4. w § 4. 

1) w ust. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami kwotę 3.722.993,44 zł zastępuje się kwotą 4.202.116,44 zł (zwiększenie  
o kwotę 479.123 zł) zgodnie z załącznikiem Nr 4A i 4B do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały powodują odnośne zmiany 
w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 10A i 10B. 

2. Ujednoliconą wersję załączników Nr 1, 2, 3, 4, 5, 10A i 10B do uchwały budżetowej przedstawiają 
załączniki Nr 1, 2, 3, 4A i 4B. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Starosta 
Bydgoski Wojciech Porzych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6982



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 673/23 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 225 870,00 415 046,00 1 640 916,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 225 870,00 415 046,00 1 640 916,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

621 920,00 415 046,00 1 036 966,00 

710   Działalność usługowa 4 226 255,00 62 138,00 4 288 393,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 171 855,00 44 138,00 3 215 993,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

655 655,00 44 138,00 699 793,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 054 400,00 18 000,00 1 072 400,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

1 054 300,00 18 000,00 1 072 300,00 

750   Administracja publiczna 924 149,00 7 099,00 931 248,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 149 500,00 7 099,00 156 599,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

149 500,00 7 099,00 156 599,00 

752   Obrona narodowa 126 000,00 -5 403,00 120 597,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 123 000,00 -5 403,00 117 597,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

53 000,00 -5 160,00 47 840,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

70 000,00 -243,00 69 757,00 

758   Różne rozliczenia 33 497 015,30 47 506,00 33 544 521,30 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 608 484,00 47 506,00 5 655 990,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6982



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 266 650,00 47 506,00 314 156,00 

852   Pomoc społeczna 12 429 418,00 255 513,00 12 684 931,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 12 354 676,00 255 513,00 12 610 189,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 5 103 626,00 255 513,00 5 359 139,00 

855   Rodzina 3 549 230,00 4 916,00 3 554 146,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 800 000,00 4 916,00 1 804 916,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 4 916,00 4 916,00 

Razem: 112 295 446,74 786 815,00 113 082 261,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6982



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 673/23 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 702 920,00 415 046,00 1 117 966,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 702 920,00 415 046,00 1 117 966,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 595,00 346 660,00 607 255,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 550,00 59 600,00 90 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 070,00 8 490,00 14 560,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 2 000,00 41 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 212 000,00 15 500,00 227 500,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 000,00 -4 950,00 50,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 36 000,00 -7 400,00 28 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -1 600,00 3 400,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 21 000,00 -10 950,00 10 050,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 -950,00 50,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 51 000,00 13 050,00 64 050,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 -2 404,00 4 596,00 
710   Działalność usługowa 1 984 925,00 62 138,00 2 047 063,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 930 625,00 44 138,00 974 763,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 323 475,00 44 138,00 367 613,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 054 300,00 18 000,00 1 072 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 078,00 18 000,00 61 078,00 

750   Administracja publiczna 33 093 386,00 7 099,00 33 100 485,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 149 500,00 7 099,00 156 599,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 5 930,00 125 930,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 200,00 1 020,00 17 220,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 240,00 149,00 3 389,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6982



752   Obrona narodowa 126 000,00 -5 403,00 120 597,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 123 000,00 -5 403,00 117 597,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 670,00 -2 117,00 2 553,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -505,00 95,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 230,00 -230,00 73 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 -13,00 3 087,00 
  4220 Zakup środków żywności 600,00 -1,00 599,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 700,00 -281,00 18 419,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 22 000,00 -2 156,00 19 844,00 
801   Oświata i wychowanie 25 454 171,44 47 506,00 25 501 677,44 

 80195  Pozostała działalność 1 323 684,00 47 506,00 1 371 190,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 57 000,00 27 000,00 84 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 300,00 1 500,00 26 800,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81 350,00 4 900,00 86 250,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 71 270,00 12 106,00 83 376,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 31 100,00 2 000,00 33 100,00 

852   Pomoc społeczna 15 037 047,00 255 513,00 15 292 560,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 13 097 112,00 255 513,00 13 352 625,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 739 520,00 120 567,00 7 860 087,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 412 560,00 14 300,00 1 426 860,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 159 570,00 1 500,00 161 070,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 523 626,00 60 056,00 583 682,00 
  4260 Zakup energii 680 000,00 20 000,00 700 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 295 000,00 37 890,00 332 890,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  14 000,00 1 000,00 15 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 980,00 -900,00 11 080,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 92 680,00 1 100,00 93 780,00 

855   Rodzina 10 999 363,00 4 916,00 11 004 279,00 
 85508  Rodziny zastępcze 4 985 930,00 4 916,00 4 990 846,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 354 000,00 4 916,00 3 358 916,00 

Razem: 131 182 553,44 786 815,00 131 969 368,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6982



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 673/23 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 702 920,00 702 920,00 702 920,00 316 920,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 204,00 -35 204,00 -35 204,00 0,00 -35 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 250,00 450 250,00 450 250,00 414 750,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70

0   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 1 117 966,00 1 117 966,00 1 117 966,00 731 670,00 386 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 702 920,00 702 920,00 702 920,00 316 920,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 204,00 -35 204,00 -35 204,00 0,00 -35 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 250,00 450 250,00 450 250,00 414 750,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 1 117 966,00 1 117 966,00 1 117 966,00 731 670,00 386 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 984 925,00 1 934 925,00 1 932 765,00 1 441 477,00 491 288,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 138,00 62 138,00 62 138,00 0,00 62 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71

0   Działalność 
usługowa 

po zmianach 2 047 063,00 1 997 063,00 1 994 903,00 1 441 477,00 553 426,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 930 625,00 880 625,00 880 625,00 532 100,00 348 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 138,00 44 138,00 44 138,00 0,00 44 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 
po zmianach 974 763,00 924 763,00 924 763,00 532 100,00 392 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 054 300,00 1 054 300,00 1 052 140,00 909 377,00 142 763,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015  Nadzór budowlany 
po zmianach 1 072 300,00 1 072 300,00 1 070 140,00 909 377,00 160 763,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 093 386,00 28 194 426,00 26 972 611,00 21 132 835,00 5 839 776,00 6 000,00 1 004 100,00 211 715,00 0,00 0,00 4 898 960,00 4 898 960,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 099,00 7 099,00 7 099,00 7 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja 
publiczna 

po zmianach 33 100 485,00 28 201 525,00 26 979 710,00 21 139 934,00 5 839 776,00 6 000,00 1 004 100,00 211 715,00 0,00 0,00 4 898 960,00 4 898 960,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 500,00 149 500,00 149 500,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 099,00 7 099,00 7 099,00 7 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 156 599,00 156 599,00 156 599,00 156 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 79 200,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 403,00 -5 403,00 -5 403,00 -2 852,00 -2 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

2   Obrona narodowa 
po zmianach 120 597,00 120 597,00 120 597,00 76 348,00 44 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6982



przed zmianą 123 000,00 123 000,00 123 000,00 78 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 403,00 -5 403,00 -5 403,00 -2 852,00 -2 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75224  Kwalifikacja 

wojskowa. 
po zmianach 117 597,00 117 597,00 117 597,00 75 648,00 41 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 454 171,44 24 954 326,44 24 213 467,44 19 936 004,00 4 277 463,44 143 000,00 335 955,00 261 904,00 0,00 0,00 499 845,00 499 845,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 506,00 47 506,00 47 506,00 19 006,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 25 501 677,44 25 001 832,44 24 260 973,44 19 955 010,00 4 305 963,44 143 000,00 335 955,00 261 904,00 0,00 0,00 499 845,00 499 845,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 323 684,00 1 164 684,00 744 780,00 341 520,00 403 260,00 143 000,00 15 000,00 261 904,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 506,00 47 506,00 47 506,00 19 006,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 371 190,00 1 212 190,00 792 286,00 360 526,00 431 760,00 143 000,00 15 000,00 261 904,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 037 047,00 15 037 047,00 14 934 425,00 11 568 172,00 3 366 253,00 0,00 102 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256 513,00 256 513,00 256 513,00 137 567,00 118 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 15 292 560,00 15 292 560,00 15 189 938,00 11 704 739,00 3 485 199,00 0,00 102 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 097 112,00 13 097 112,00 13 022 412,00 10 004 131,00 3 018 281,00 0,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256 513,00 256 513,00 256 513,00 137 567,00 118 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 13 352 625,00 13 352 625,00 13 277 925,00 10 140 698,00 3 137 227,00 0,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 999 363,00 10 855 459,00 6 995 052,00 4 622 922,00 2 372 130,00 0,00 3 700 252,00 160 155,00 0,00 0,00 143 904,00 143 904,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 916,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 11 004 279,00 10 860 375,00 6 995 052,00 4 622 922,00 2 372 130,00 0,00 3 705 168,00 160 155,00 0,00 0,00 143 904,00 143 904,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 985 930,00 4 985 930,00 1 629 278,00 957 072,00 672 206,00 0,00 3 356 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 916,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 4 990 846,00 4 990 846,00 1 629 278,00 957 072,00 672 206,00 0,00 3 361 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 182 

553,44 101 404 994,44 89 885 884,44 61 760 320,00 28 125 564,44 5 373 
164,00 5 289 502,00 856 444,00 0,00 0,00 29 777 559,00 29 777 559,00 356 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 607,00 -41 607,00 -41 607,00 -3 852,00 -37 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 828 422,00 828 422,00 823 506,00 578 422,00 245 084,00 0,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 131 969 

368,44 102 191 809,44 90 667 783,44 62 334 890,00 28 332 893,44 5 373 
164,00 5 294 418,00 856 444,00 0,00 0,00 29 777 559,00 29 777 559,00 356 880,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6982



Załącznik Nr 4A do uchwały Nr 673/23 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 621 920,00 415 046,00 1 036 966,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 621 920,00 415 046,00 1 036 966,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

621 920,00 415 046,00 1 036 966,00 

710   Działalność usługowa 1 709 955,00 62 138,00 1 772 093,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 655 655,00 44 138,00 699 793,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

655 655,00 44 138,00 699 793,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 054 300,00 18 000,00 1 072 300,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

1 054 300,00 18 000,00 1 072 300,00 

750   Administracja publiczna 149 500,00 7 099,00 156 599,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 149 500,00 7 099,00 156 599,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

149 500,00 7 099,00 156 599,00 

752   Obrona narodowa 56 000,00 -5 160,00 50 840,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 53 000,00 -5 160,00 47 840,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

53 000,00 -5 160,00 47 840,00 

Razem: 3 722 993,44 479 123,00 4 202 116,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6982



Załącznik Nr 4B do uchwały Nr 673/23 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 621 920,00 415 046,00 1 036 966,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 621 920,00 415 046,00 1 036 966,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 595,00 346 660,00 607 255,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 550,00 59 600,00 90 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 070,00 8 490,00 14 560,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 2 000,00 41 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 204 000,00 19 500,00 223 500,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 000,00 -4 950,00 50,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 36 000,00 -7 400,00 28 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -1 600,00 3 400,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 -950,00 50,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 -950,00 50,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 -950,00 50,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -2 404,00 2 596,00 
710   Działalność usługowa 1 709 955,00 62 138,00 1 772 093,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 655 655,00 44 138,00 699 793,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 055,00 44 138,00 164 193,00 
 71015  Nadzór budowlany 1 054 300,00 18 000,00 1 072 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 078,00 18 000,00 61 078,00 

750   Administracja publiczna 149 500,00 7 099,00 156 599,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 149 500,00 7 099,00 156 599,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 5 930,00 125 930,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 200,00 1 020,00 17 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6982



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 240,00 149,00 3 389,00 
752   Obrona narodowa 56 000,00 -5 160,00 50 840,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 53 000,00 -5 160,00 47 840,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -2 109,00 1 891,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 -13,00 3 087,00 
  4220 Zakup środków żywności 600,00 -1,00 599,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 -281,00 419,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 22 000,00 -2 156,00 19 844,00 

Razem: 3 722 993,44 479 123,00 4 202 116,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6982


	UCHWAŁA NR 673/23 ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2023
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2023
	Załącznik 3 - Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków)
	Załącznik 4A - Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2023
	Załącznik 4B - Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2023


		2023-11-15T08:44:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




